ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная  школа № 504

с углублённым изучением английского языка

Кировского района Санкт-Петербурга

имени П.С. Кузьмина

ПРИКАЗ

                          от  29.08.2025                        № 88

Об утверждении состава бракеражной Комиссии по питанию

В ГБО СОШ №504 на 2025-2026 учебный год

       В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием,

совершенствования организации питания, осуществления ежедневного

производственного контроля.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

  - Виноградова Н.В. – Председатель Комиссии (директор школы) ;

  -  Казанская Н.В. - заместитель председателя Комиссии (заместитель

директора) ;

  - Макарова С.И. - член Комиссии (заведующая столовой /старшая

школа/) ;

  - Мельникова К.В.- член Комиссии (ответственная за организацию

питания) ;

  - Ковалева Т.Н.- член Комиссии (ответственная за организацию питания

/начальная школа) ;

-Васильева Т.М.- член Комиссии (заведующая столовой /нач. школа/) ;

 2.Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества

приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной

столовой) с соответствующей записью в бракеражном журнале.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               Н.В. Виноградова

		2025-09-25T15:14:35+0300
	Виноградова Наталья Витальевна